1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE

DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ.

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2015.

EDITAL Nº. 017/2016.

RESULTADO OFICIAL FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
COM AS NOTAS OBTIDAS NA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO.

SÚMULA:
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital virem
ou dele conhecimento tiverem, dispõe sobre a homologação do resultado oficial final dos
cargos públicos que foram solicitados provas práticas de direção.

RESOLVE:
Art. 1º. Após finalizados os prazos de recursos, homologa-se o

Resultado Oficial Final dos cargos públicos que foram solicitados provas prática para os
Empregos Públicos de Condutor de Ambulância Socorrista.

Art. 2º. Não houve alteração de notas após analisados os recursos

apresentados e as respostas dos recursos foram enviadas diretamente aos candidatos
recorrentes.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 JOSÉ APARECIDO FRANÇA JUNIOR 01277 70,00 + 98,00 = 84,00.

0002 ROSENALDO DA SILVA 02587 67,50 + 98,00 = 82,75.

0003 CLAUDIR ANTONIO DE SOUZA 01143 67,50 + 98,00 = 82,75.

0004 ADILSON PEIXOTO DE OLIVEIRA 00829 65,00 + 96,50 = 80,75.

0005 ROGÉRIO CANDIDO BATISTA 02752 57,50 +100,00 = 78,75.

0006 ECLAYLSON MELC. RODRIGUES 00580 57,50 + 100,00 = 78,75.

0007 RODRIGO DA SILVA BARBOSA 04549 57,50 + 99,00 = 78,25.

0008 ELIANDERSON AP. COSTACURTA 05382 52,50 + 100,00 = 76,25.

0009 MARIA DAS GRAÇAS MANARIM 05081 52,50 + 100,00 = 76,25.

0010 GIOVANI DOS SANTOS SILVA 02242 52,50 + 100,00 = 76,25.

0011 JOSE SANTO DISPOSTI 01569 52,50 + 99,00 = 75,75.

0012 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA 00440 52,50 + 98,00 = 75,25.

0013 MARCELO MINGARELLI BUZELI 02424 50,00 + 100,00 = 75,00.

0014 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA 05764 50,00 + 100,00 = 75,00.

0015 VINICIUS FIEL MORI 05750 50,00 + 100,00 = 75,00.

0016 HEVERTON ALFARO THEODORO 03281 50,00 + 98,00 = 74,00.

0017 MARCELO APARECIDO DA SILVA 05283 50,00 + 98,00 = 74,00.

0018 ELIZABETE STRAMBAIOLI GARCIA 05322 52,50 + 91,50 = 72,00.

0019 JUNIOR CEZAR DOS SANTOS GOMES 05783 52,50 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

0020 MARCOS ANTONIO DE FREITAS 03087 50,00 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO,

0021 GESIEL DE SOUZA DE PAULA 03759 50,00 = AUSENTE – DESCLASSIFICADO.

2

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM ALTÔNIA – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 PEDRO AGNALDO DE MORAIS LIMA 02164 75,00 + 99,00 = 87,00.

0002 WANDER BAVATTI CAMPOS 04970 65,00 + 100,00 = 82,50.

0003 JONATHAN DIEGO DA SILVA DE SOUZA 02390 67,50 + 95,50 = 81,50.

0004 CIDIMAR APARECIDO TEODORO 03014 55,00 + 98,00 = 76,50.

0005 ALESSANDRO ALBORGUETI DA SILVA 04253 52,50 + 100,00 = 76,25.

0006 LEANDRO RICARDO 01078 50,00 + 99,00 = 74,50.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM CAFEZAL DO SUL – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 VAGNER DE SOUZA GERICÓ 05086 52,50 + 100,00 = 76,25.

0002 GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS 04261 52,50 + 99,50 = 76,00.

0003 MARIO CESAR JOÃO JOBI 02767 57,50 + 93,50 = 75,50.

0004 REINALDO PESSOA 04414 50,00 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

0005 LILIAN KELY MORAIS ABDALLAH 01761 50,00 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA
BASE DE TRABALHO EM CRUZEIRO DO OESTE – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 WELINGTON DA SILVA DROHSON 04457 50,00 + 96,00 = 73,00.

0002 ADEMAR VENANCIO JUNIOR 04989 52,50 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM DOURADINA – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 MARIN MITSUYOCHI HAMADA 03844 62,50 + 98,00 = 80,25.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM ICARAÍMA– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 DHIONATRA MAICON BRESSANI 04707 50,00 + 97,00 = 73,50.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM CIANORTE - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 CLAUDINEI PEREIRA VIEIRA 01962 65,00 + 94,00 = 79,50.

0002 SERGIO ALVES DOS SANTOS 03109 60,00 + 96,50 = 78,25.

0003 AFONSO SERGIO LIMA 03428 60,00 + 96,50 = 78,25.

0004 EDUARDO RODOLFO SABEC 03318 57,50 + 95,50 = 76,50.

0005 GEOVANI DE JESUS RIBEIRO 01864 50,00 + 98,00 = 74,00.

0006 RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA 06022 52,50 = AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

3

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM RONDON - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 CRISTIANE SOARES DA SILVA 02248 55,00 + 99,00 = 77,00.

0002 RHADAMYS ROMERO 00882 55,00 + 98,00 = 76,50.

0003 JOÃO PAULO GABARDO 05635 52,50 + 98,00 = 75,25,

0004 DIRCEU MIRANDA PRADO JUNIOR 05185 50,00 + 100,00 = 75,00.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM CAMPO MOURÃO– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 ADMILSON SILVA DE AGUIAR 01885 67,50 + 100,00 = 83,75.

0002 UNIVERCINO DOS SA. DUARTE COSTA 03712 65,00 + 100,00 = 82,50.

0003 EDSON FONSECA 01898 65,00 + 98,50 = 81,75.

0004 ALMIR BERVEGLIERI 00479 57,50 + 100,00 = 78,75.

0005 LUCAS VIANA PEREIRA 02012 55,00 + 100,00 = 77,50.

0006 ROSENILDO RODRIGUES MACEDO 03816 57,50 + 97,00 = 77,25.

0007 RAMON CRISTIAN DE OMENA 01743 55,00 + 97,00 = 76,00.

0008 REINALDO GUIRRO DA SILVA 05661 52,50 + 98,50 = 75,50.

0009 VALDECIR APARECIDO GONÇALVES 00586 50,00 + 100,00 = 75,00.

0010 NELSON TEIXEIRA LEONEL JUNIOR 05747 50,00 + 100,00 = 75,00.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA
BASE DE TRABALHO EM BARBOSA FERRAZ - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 EDIVALDO CAETANO DE ANDRADE 00776 57,50 + 97,50 = 77,50.

0002 MARCIO ROBERTO CARLET 00772 57,50 + 96,50 = 77,00.

0003 EMERSON JUNIOR MIRANDA 05172 50,00 + 96,00 = 73,00.

0004 ANDREIA PALOM. DOS SAN. DONATO 01818 52,50 = AUSENTE = DESCLASSIFICADA.

0005 ALEXANDRE DONATO 02063 50,00= AUSENTE = DESCLASSIFICADO.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM CAMPINA DA LAGOA– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 PAULO HEN. BEZERRA PERBELINE 00558 60,00 = 98,00 = 79,00.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA
BASE DE TRABALHO EM GOIOERÊ– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 ODAIR FERREIRA 05256 57,50 + 95,00 = 76,25.

0002 SERGIO BARBOZA DE JESUS 03438 50,00 + 100,00 = 75,00.

0003 SAMUEL FIRMIANO NETO 04811 50,00 + 100,00 = 75,00.

4

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM IRETAMA – PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 PAULO CEZAR RIBEIRO FERNANDES 05836 60,00 + 95,50 = 77,75.

0002 EDER DOS SANTOS 00568 50,00 + 98,50 = 74,25.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM UBIRATÃ– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 WEYMAN FRAN. CANDIDO DA COSTA 05561 55,00 +  99,00 = 77,00.

0002 ALEKSANDER MENDES HORTENCIO 02489 52,50 + 100,00 = 76,25.

0003 MARCOS AURELIO TOCHIO 03338 50,00 + 100,00 = 75,00.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM TERRA BOA– PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 ANSELMO APARECIDO PAVANI 04345 62,50 = AUSENTE = DESCLASSIFICCADO.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM PARANAVAÍ - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 VANDERLEY RODRIGUES 02617 62,50 + 100,00 = 81,25.

0002 SERGIO DE JESUS RIBEIRO 01919 55,00 + 98,50 = 76,75.

0003 OSVALDO DONIZETE DE MORAES 00810 55,00 + 98,00 = 76,50.

0004 RENAN CARDOSO VIEIRA 05744 55,00 + 98,00 = 76,50.

0005 APARECIDO SOBREIRA ALVES 00836 52,50 + 100,00 = 76,25.

0006 GUILHERME AMÉRICO ZEFERINO 05595 52,50 + 98,00 = 75,25.

0007 FULVIO CHAGAS 04047 50,00 + 100,00 = 75,00.

0008 JEAN MARCOS MARDEGAN DE MARINS 04104 50,00 + 100,00 = 75,00.

0009 JONATAS CARLOS ROCHA DA SILVA 02010 50,00 + 94,50 = 72,25.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM CRUZEIRO DO SUL - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 CELIO SIDNEI ZANOLLI 01169 57,50 = 96,50 = 77,00.

0002 ANILTON ALVES DE MEDEIROS 01144 55,00 + 99,00 = 77,00.

0003 SERGIO ISAO MASUKO 03899 50,00 + 94,00 = 72,00.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM LOANDA PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 JOSE CARLOS COMIN 00990 55,00 = 95,00 = 75,00.

0002 ALLAN DOS SANTOS DA SILVA 00112 50,00 + 100,00 = 75,00.

0003 JEFFERSON ROBERTO VANIN 05003 50,00 + 97,00 = 73,50.

0004 ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS 01719 50,00 + 96,50 = 73,25.

5

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA

BASE DE TRABALHO EM NOVA LONDRINA - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 PAULO ROBERTO BENEDITO 00052 55,00 + 96,50 = 75,75.

0002 HIGOR DE SOUZA RODRIGUES 00617 50,00 + 100,00 = 75,00.

0003 LUCAS DOS SANTOS 03798 55,00 + 95,00 = 75,00.

0004 MARCOS MARTINS DO NASCIMENTO 02902 50,00 + 98,00 = 74,00.

0005 MARCELO LUIZ DA COSTA MOURÃO 01797 55,00 + 92,00 = 73,50.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA
BASE DE TRABALHO EM TERRA RICA - PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO.  INSCRIÇÃO –MÉDIA DA PROVA OBJETIVA COM A PROVA PRÁTICA

0001 VANDERLEI MORALES PERICO 02670 50,00 + 98,50 = 74,25.

0002 ANDERSON DA SILVA RAMOS 04049 50,00 + 98,00 = 74,00.

0003 EUCLIDES MAQUEDA RODRIGUES 00821 50,00 + 94,00 = 72,00.

Art. 3º.  As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos
neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do
Presidente do Consórcio.

Art. 4º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no Painel

de Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO
NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ e no Jornal
Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites: www.ciuenp-
samu192.com.br e www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 13/05/2016.

_____________________
MOACIR SILVA

Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/
http://www.ciuenp-samu192.com.br/